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„Cicha noc, święta noc…”. W taką właśnie noc przyszedł na świat Jezus Chrystus, Syn
Boży, Zbawiciel. Narodził się z Najświętszej Maryi Panny, pod czułą i mężną opieką
świętego Józefa. Przyszedł na ten świat dla nas i dla naszego zbawienia.
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Przyszedł, by wypełnić wolę Ojca, wolę ratowania każdego człowieka przed wiecznym
nieszczęściem. Przyszedł w największej pokorze i bezradności dziecka, by okazać zaufanie
wobec ludzi i pragnienie naszej ludzkiej miłości. 

  

{slimbox images/stories/akademie/jaselka/2021/jaselka3_3.jpg,images/stories/akademie/jaselka/2021/jaselka3.jpg}

{slimbox images/stories/akademie/jaselka/2021/jaselka4_4.jpg,images/stories/akademie/jaselka/2021/jaselka4.jpg}

„Cicha noc, święta noc…” - słowa te stały się także hasłem tegorocznych jasełek,
przygotowanych przez uczniów klasy I, pod kierunkiem p. Urszuli Szelest. Jasełka
prezentowane były dwukrotnie, by wszyscy uczniowie szkoły, począwszy od sześciolatków,
mogli wejść w misterium Bożego Narodzenia. Tradycyjnie, w jasełkach ujęte zostały
najważniejsze sceny związane z narodzeniem Pana Jezusa: podróż Maryi i Józefa do Betlejem,
szukanie schronienia, narodziny Dzieciątka w nędznej szopie, pokłon pasterzy, trzech króli oraz
złożenie darów przez dzieci. Pierwszoklasiści z przejęciem prezentowali swoje role, pięknie
przygotowani przez Wychowawczynię. Klimat radości i poczucia wspólnoty umacniany był przez
śpiew kolęd i pastorałek, w wykonaniu uczennic klasy I oraz szkolnego chóru, pod batutą p.
Mieczysława Dąbrowskiego i współpracy p. Daniela Dyki. W przygotowanie dekoracji oraz
pomoc w czasie występu zaangażowane były panie: Aneta Bąk, Barbara Zubel oraz Janina
Wolanin.
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„Cicha noc, święta noc…”. Pan Jezus nie tylko przyszedł 2000 lat temu na ziemię, ale
przychodzi nieustannie – w sakramentach świętych, zwłaszcza w Eucharystii. Przychodzi
prawdziwie, stając się dla nas darem, pokarmem, światłem, prawdą, sensem… Czy jednak Go
przyjmujemy? Czy Mu ufamy? Czy Go kochamy? Czy aby nie powtarza się, w moim życiu,
historia zatrzaśniętych drzwi…. Obyśmy znaleźli czas, w te święta, na spotkanie z
przychodzącym Bogiem.

  

Dziękujemy wszystkim, zarówno nauczycielom, rodzicom jak i uczniom, którzy w jakikolwiek
sposób przyczynili się do uświetnienia naszej szkolnej uroczystości.
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